
,gÍÉĚ l! :;:':,
't":;.. C">"

' |1
a
g
i '

;

l l
Ňl

j l
,

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a nás|edUjícich zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen Msm/ouva").

L Smluvní strany

1.

se sídlem:
1Č·
DIČ:
bankovní spojeni:
zastoupen - kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
(dále jen ,,kupu//cl"j

2.
se sídlem:
ĹČ:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupený - kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
(dálejen ,,prodávajic/"/

Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov,

Příspěvková organizace
nám. KláŠterní 217, 67201 Moravský Krumlov
00055166
CZO0055166, neplátce DPH

Ing. jiří Pmta, ředitel

/i3 TECµN//L /ďj' O.
d'5G/?/ 31ZOO

II, Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě 1 ks Mobj|njho testovacího systému pro diagnostiku elektrických
a elektronických systémů vozidel, $kládajÍcÍho se z průmyslového tabletu, modulu pro diagnostiku
elektronických systémů

(dále jen Mpředmět koupě").
Technická specifikace je přílohou Č. 1 této kupní smlouvy.

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávající se zavazuje řádně a včas odevzdat kupujicimu předmět koupě, včetně všech dokladů, které
se k předmětu koupě vztahuji, a umožni mu nabýt k nim vlastnické právo.

2. KupujIcí se zavazuje věci, které jsou předmětem koupě, řádně a včas převzít a zaplatit za ně
prodávajícímu kupní cenu.
3. prodávající prohlašuje, že je oprávněným ,k přijetí všech závazků vyplývající z této smlouvy.

lV. Doba plnění

1. Prodávájici se zavazuje odevzdat kupujícímu celý předmět koupě ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode
dne účinnosti smlouvy. DQklady předá prc?dávajÍcÍ kupujícímu při odevzdáni předmětu koupě.

Stránka l 1



2. prodávající nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy bude připraven předmět koupě k odevzdání
kupujichnu, oznámi kupujícímu tuto skutečnost a dohodne s ním věcné podrobnosti dodávky.

V. Kupní cena

1.1. Celková kupní cena za předmět koupě včetně všech součásti a přÍs|ušenství dle této smlouvy

je sjednánave výši &1£ dý'57 kč bez DPH,

1.2. výše dph ( %) 1?1. 32?, m,,

1.3. Celková kupnicena za předmět koupě včetně všech součástí a přIslušenstvi dle této smlouvy

je sjednána ve výši M:7. '1?2/4Tkčs dph,.

2. Sjednaná celková cena je cenou nejvýše přípustnou se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku.

VI. Platební podmínky

1. Podkladem pro platbu kupujícího je daňový doklad - faktura, který je prodávajĹcÍ oprávněn vystavit při
protokolárním qřevzeti předmětu koupě dle ČI. íl. kupujícímu. Podkladem pro vystaveni daňového
dokladu - faktury je protokol o odevzdáni a převzetí předmětu koupě dle či. Vlll. Smlouvy.

2. Splatnost daňoveho dokladu - faktury je 30 dnů od jeho doručení kupujícfmu. Za den doručenifaktury se
pokládá den uveáený na otisku doručovacího razítka podatelny kupujÍcÍho.

3. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, Vq znění pozdějších předpisů. Kupující je oprávněn před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad - fakturu, pokud neobsa huje požadované náležitosti nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu - faktury, přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti,

4. Zálohy kupujÍcÍ neposkytuje.

VII. Místo odevzdání předmětu koupě

Místem odevzdání předmětu koupě dle této smlouvy je sídlo prodávájiciho.

VIII. Odevzdáni a převzetí předmětu koupě

1. Závazek prodávajľdho odevzdat předmět koupě řádně a včas je splněn odevzdáním bezvadného
předmětu koupě kupujícímu ve lhůtě dle ČI. lV. smlouvy.

2. O řádném odevzdáni a převzetí předmětu koupě dle této smlouvy sepíše prodávajÍcÍ s kupujicím protokol
o odevzdáni a převzetí předmětu koupě dle této smlouvy. KupujIci převezme od prodávajicľho pouze
takový předmět koupě dle této smlouvy, který je bez vad.

3. prodávajÍcÍ je vlastníkem předmětu koupě a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického právo
k předmětu koupě kupujÍcÍm. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k předmětu koupě, včetně všech dokladů,
které se k předmětu koupě vztahují dle této smlouvy, v okamžiku protokolárnIho převzetí předmětu
koupě dle této smlouvy kupujíchn.

Stránka l 2



lX. Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí na kupujíciho,
byt' se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou prodávající způsobil
porušením své povinnosti. Povinnosti prodávajícího ze záruky tím nejsou dotčeny.

2. prodávající poskytuje na předmět koupě záruku, že je nový, v bezvadném stavu a způsobilý k řádnému
užIváni v souladu s účelem této smlouvy po celou dobu trvání 2Ieté záruční doby. prodávajÍcÍ poskytuje
na předmět koupě dle této smlouvy a jeho součásti a doplňky nás|edujÍcÍ záruky za jakost, přičemž záruční
doba začíná běžet od okamžiku převzetí kupujkim.

3. Práva z vadného plnění a ze záruky za jakost, lze uplatnit písemně u prodávajÍcÍho.
4. prodávající je povinen bezplatně odstranit vady z vadného plnění a ty, na něž se vztahuje záruka {dále

jen ,,vady"), a to nejpozději do 10 dnů ode dne doručeni písemného oznámeni o vadách. Za odstraněni
vady, se považuje stav, kdy je předmět koupě bez této vady předán kupujíchnu.

X. Sankce, ukončeni smlouvy

1. Bude-li kupujícI v prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn účtovat kupujIcimu smluvní
úrok z prodlení 0,05 % dlužné částky za každý i započatý den prodlení po ternýnu splatnosti kupní ceny
uvedené na faktuře až do doby zaplaceni dlužné částky.

2. Nesplní-li prodávajÍcÍ svůj závazek řádné a včas odevzdat předmět koupě dle této smlouvy, je kupujícI
oprávněn požadovat po prodávajicim zaplaceni smluvní pokuty ve výši 500 kč za každý započatý den
prodlení až do řádného odevzdání předrgětu koupě a prodávajícI je povinen takto požadovanou smluvní
pokutu zaplatit.

3. Nesplní-li prodávajÍcÍ v dohodnutém termínu svůj závazek odstranit řádně oznámené vady, je kupujÍcÍ
oprávněn požadovat na prodávajícím zaélacení smluvní pokuty ve výši 1 000 K,č ze sjednané kupní ceny
předmětu koupě za každý započatý deň prodlení až do jejich úplného odstraněni a prodávající se
zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu kupujíchnu zaplatit.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení podie tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne, kdy povinná
strana obdrží od strany oprávněné písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,
která bude obsahovat jejich vyčíslení. ! '

5. Zaplacením smluvních pokut dle této sm!ouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé
mu v příčinné souvislosti s jednáním, nejédnáním či opomenutím prodávajiciho.

6. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda o ukončeni smluvního vztahu musí být
písemná, jinak je neplatná. Za písemnou Ĺormu se v tomto případě nepovažuje e-mailová zpráva.

7. Od této smlouvy lze odstoupit v přípac$ě podstatného porušení povinnosti jednou smluvní stranou,
jestliže je takové porušení povjnno$ti! označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem.
Odstoupení je účinné dnem doručení éisemného oznámeni o odstoupení druhé smluvní straně. V

.pochybnostech se má za to, že písemné o'známení odeslané s využitím provozovatele poštovních služeb,
bylo doručeno třetí pracovní den po jeho; odeslání některou ze smluvních stran, byla-li však odeslána na
adresu v jiné státu, pak patnáctý pracovná den po odeslání.

8. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího považuji
zejména:
a) odevzdání předmětu koupě dle této sŇ|ouvy, u něhož se opakovaně (vÍce než jednou) vyskytne stejná

vada nebo u něhož se i jen jednorázově vyskytne v průběhu záruční doby vice než 5 různých vad,
b) prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě delší než 10 kalendářních dnů.

9. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotČena ustanovení týkajÍcĹ se smluvních pokut, úroků z prodlení
a ustanovení týkajĹcÍ se těch práv a povinhostí, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupeni.

xfj Ostatní ujednáni
1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ni vzniklá i výslovně touto smlouvou neupravená se řIdí příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. '

' Stránka l 3
r



2. Účastníci smlouvy si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných
obecně Či v odvětvi týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednánQ
jinak. Strany si současně potvrzují, že si nejsou vědomy žádných doposud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklosti či praxe.

3. Smluvní strany si sjednávají, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb nebo
elektronická zásilka zaslaná prostřednictvím datové schránky došla třetí pracovní den po odesláni, při
sporu pak domněnku doby dojiti prokazuje odesIlateL

4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručeni odmítne, či jinak
znemožni.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran. Za písemnou formu pro tento účel nebude považována výměna e-mailových zpráv.

6. prodávajÍcÍ přebírá podle ust. § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti
s měnovými výkyvy a výkyvy cen.

7. prodávající se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu
smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

8. prodávající nemůže bez souhlasu kupujicího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí
osobě.

9. Pro případ, že ustanovení této smlouvy, oddělitelné od ostatního obsahu, se stane neúčinným nebo
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit neúčinné nebo neplatné
ustanoveni novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za
následek neplatnost ostatních ustanovení.

10. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujÍcÍhQ prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajicích z příslušných
právních předpisů (zejména zákonem č. 106/1999 Sb.? o svobodném přístupu k informacím, v platném
znění).

11. prodávajÍcÍ prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti ani základní
lidská práva.

12. Pro řešení sporů smluvních stran z této smlouvy se po%upuje dle platné právní úpravy.
13. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv.
14. Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily, souhlasí s nim a po přečteni prohlašujI, že byla sepsána

dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vů|e:v souladu s veřejným pořádkem a dobrými mravy,
na důkaz čehož připojují na konec smlouvy své podpisy.

15. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotoveni.

16. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sml'uv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv včetně uvedení metadat provede kupujÍcÍ,
který současně zajisti, aby informace o uveřejněnítétci smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně do její
datové schránky. ,

17. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha ,Jechnická sPecifjkace předmětu koupě't

Kupuj/c/
vMoTŽuáguq"

Ing. Jiří psota

sšdos Moravský Krumlov p.o.

Střední škola dopravy, obchodu
a služeb Moravský Krumlov,

příspěvková organizace
nám. Klášterní 127 -1-

672 01 Moravský Krumlov

prodávaj/cŕ

V B'ý "Ĺ .·(0 . ZoĹfj

/ň¶.

Aj TECJfN/L /tŕ- O.
R3 TEC#?iů4,
SQuset:šč:(á g, 312 GB Plzcň

IČO: 2i34 O:? C<$2
DIČ: G)

Stránka l 4



Př//oha č. 1 zadávacích podmihek

Technická specifikace předmětu plnění

Předmět dodávky: "Nákup autodiagnostiky"

P.Č. Požadovaná pod/n/'nka Limitovaná hodnota, charakteristika

1 Mobilní testovací systém pro diagnostiku elektrických a elektronických systémů vozidel, skládajícíse z průmyslového tabletu,modulu pro diagnostiku elektronických systémů.

Senová systémů b s návoi0y pro meuni Uvad. opmy %rZ>í

Program musi mti možnost pčepnůli z dNgncmiky Msclch jedměek m Mesánt ZávK otxácenC

MlŇ zahmovaľ protokcty: kód. ISO 9j¢b2K/L ~AÍ, SAE/ň850 VFW Ĺ
GM.. ) odp.lSO 115194, SAE·J18$O PWM { Fordj odp. SO 11519-4, CAN ISO nm CAN tso 15765-4, (
OBD ). Can ( L can Lowmed é ), can l

j, Can ( pp e trxmet pro¶oko1

Mobdm přenosu au protokokm Nwtooth

. q) Wu.toQth Standard úlch l

J J, USB .dtpter SOLbČjStl

¶C OvIa ace mst aloce pomoct p áR0lu

Mtomnďe wMeámni

Ťestovm Pfo přc?kwŠoM beukawvého spopni

operačm wsRmv: wtmows t 32/64 bk. Wim9w$ 10JNJ

usb rotmnt přtpoyteine k běZnyn notebooLúm l PC

Drbú moddu

Mejrmrrý dvoukaMbvý Wq méfeM napěb. odporu µoudu q
frekveixe IQMHI pro méřenl $iPáŇ +QČŮ čHnů

tobWt - PC KocrmWce vriem Mo diknske poŮm

pro pMušnou kombinaci Maem

Boíekwa QMMovk0 IQ- l? "

. qj
Dva KWhm4ontove »ÁmuĹótory pcq mobibi použiti .· mziďki v ~

J j, ~~ WmHy dumNócocUi během ptqvoiu

¶ř rukcje(

!> Ui3mrw!m ŕcmy všech

jí Q)

YS řompam

Adapter pro nWM i mm

J PHskňem ' šach 3 ks pruámtch měknch Molů · černy. kdý, čenmv
.

J Tjj\ mpterů wo pirpoµmt ma 90 mřu vtdtm píro Mně

Sq)
«

W,,,,m,m

2 přístroj pro diagnostiku a programováni
tlakových čidel automobilových pneumatik

Ceeäa :arových kÓdů

mam s ceatným bmn

Umvemlm wníory E2 -mtcr l O 2.0

j ' Qlj bocene

Aktwovám, $kcA0vwIt TPMS v jedněm přkreoµ

J
« '"""" '"'"m

U semodi

Ý\ ?obra:uk m[upy seniôä id m Ebk. teptotu, mv buent,



'i

6

UmoZ&uje výbét pcdt zMúy, môdalu, toku vYŕobV voMla

of tpms 5emôň ůukh seMsnich kitů. hodnoty utMmadeh momentů a umistbi OBIJ íásuvkv

AktuUuce softwaru pŕes internet nebo ŠD k&ňtú

ÚSďád¶M

t
Čte a Qxcnni chýkQvé kč¢fy OTC

KtÓv€sňicc PFQ!6 gr«hv, vodě. oký a mauvu

4 kmŘ 2Ddemp·in
J " Specláfnf niihdt Mo $cNi9 ekktroMckwh ventihů, pto sem všech senzorů dosrupmkh na tíhu"- Iks 9Qubcmák utilxmcůn

J Ý Y\\Á t/ memehrem 4-0,8Hm.. 1ks:thtroj momentu, (okch m mm,- jkkjK (ořech )12
mm,- ? ks tdôptétvTDRx. l ks 4oůbNákTORX IQ m L4 Hm, · Iks šnubóvU pro sUed ventilaN SU pMmmvmý na qa Nm,· Iks Mst'oj pro demontů lbměni

3 Test motoru a jeho př/s/ušenstv/ ~Ĺsttckýkomm mmne9et. modul elmTomckýth systémů
Ziaňzehi muš využívat dáv8jfá sy9ém 1Mormac! BosCh ESt (tmie), kwým jo škola
fonmoú beWatné učence vc. UWade. m. jiný $1Mém zb stelRýa pockninek

K pto vedenidatUmze úkauútů

umožňuje vedeni zábmiků

-obsjhuk &ůbanko hodm a mch komponent

funkce modulu

matů

komCmmtů umQ&jid větším typů eleklňdcých a ekMcoMckých hompomntú, měňd
t«hnib a zobrazenf /$du aukmdkky na t«stov8ný komponent

Teslovénf sbéměct CAN

24 hjMNé měkni klidového proudu úumutátonj

Z4ani6!ovÝ wměťwY esciloskop se hekvenct 45-55 MHI

Funkce databanky umožňujki uklôdinl a ~ú!1 mměkných hodnot sápalů

funkce modulu pto dša~ku e4ewmnkkýck mmémů

Setíovi sVstěmů y Wmbinm s návody pro hbedóM ?Íväd, opróvy ůdňbu
ľ

Prcgmn musí mu pfegnuň diunostiky řkhckh jednoľek m hledáni Iávdd obráceně

Mui1 uhrmvat M$Munu prmädy: blitaá Ĺod. CSU wdem, SAĹ lhůó vibW '
GM,..JÔdpj$O 11519-4, SAEJ1850 PWM Ĺ Ford) odp. ISO 115194,CAN ISO 1X898, CAN ESQ 15765-4, (
OBIj L CAK lMrxwMHwy }.CAN L~peed K CAN Midspeod (

}, CAN l ), IP · tnternet pďotokof.

r" J semn obuhuk
J A

Měhä mc¢u1 s Bdákem Hnómočů

?> Napájeä zd'oj

PC modul s Wovoznkn systémem Windon XP
jUJ 1345" lc d%k!j. myš. tiÁáM

< softure

mm,
kleště 1(XX)A srtobaskopscK hmµ. snímač tepbtv oleje. měľem tkku vMuchu, 2x Y-Adopter, 31)A P~WÓ

kleŠtě, VN sonda
Univenálnt VN pro tyčové dvkV

Kuh ušaptéŕYYQ srMně a rydHé phpopeni wee neZ BIJ typů phpojovackh vedeni pro eíizná voMla

,ľ
Univen'ádni adapWroW vedeni

Sáda prO měřeni tlum deje

r
Sada kamuMkačnkh vědem pro PSA, pĹat, m, äuóen, Peuµot. BMW, VW, Audt KA& Toyota

Sada měřmi¢bku v

Teáter Mrv tlaku

l

"" " ĺ f umozňbje autosBrvisŮm povádět koMFQIU tésnoslc ve vozklbech. Ve dvou pmtmnlcň krťjCl¢h lze ucCd4 Pnstřo/ pro vyhledáván/ netěsnost," ·mista úniku. ~m voEtMným pl'ísÉUšemvimje vhcdný im zkoušky 1&mosti ô&pňkIM u pdivových8
výfukoýých systémů vytvákený kout múZe také pouZů pnj deléká netěsnosti u duch 8 okenniM těméM.

Vyhledávač méssíos1i je vhodný [xu tešly sy9émů odpMeněho PSAN& (EVAP) a pco dBIšĹ 8plikace.

je moŽne testovat jak uzavřené okruhy, jako jsou hci 8 výfůkový $j/slém, ala také neqésnogj v okmůch řQ2vcKk
vzduchiu nebo vodYJ S fežwnem lze natpm uuvřené syiMmy tjez koute a až y

pčipade poti'eby. Exisluje také možnost množství kouk, což vyhlegäy8umenši
netěsňó«i,

,',, Yé

pňsfroj spcavné Rmkce systémů vožbdpa vzntku poškozeni v pŇbénu tesľován§
.\

Yb "



Pobdmmrrý muah M±Ci

láhe'č s mmem pro kouře

kryt«

- K6ntcky

· KwňWMWM sntí!nj s Mylemi

5 M v v t · f kompm mo<lw F'q Ékktm»ckých syslémú modul ana¶yzáloru výfukovýcnereni em/sl p'ynů. omctmt

J Zäizeni muú vyúivod C6vUcl ~mmcký $ý6Wň Bo6¢h Eši (Udmc), bdorym )0 ŠkOäY\ý ť

bezpmne itmce vC čxXN µny syMm za mjných podmínek

meteni emisj z&tehový¢h a vzMlQvých mcxaŇ menení mt?ksĺ u vozAd mohxy
J pdw8 zomn' p'jín. ~&3OÍ
YÚ Z8ňzěni m možné ot6kAovat mim řkhče pomoci dWov« Qvhb&äni Měňd pcMupy mu dně

N a pohdavkům česke PC p vuickm

J Měřiel sofmre erNu ProNM pomoci měň"cm WwPu požäK$wkŮ ~6

J \Y\iť ""m°'M' zákatntků

\\ ju S'Y -Otmhuje drtatmku pteoepnnyrn mno' voz«i

funkce ~óvkt pro m~ Senová $ystémŮ v s MvckSy pm Uvh, opravy uckZbu

J musí mít mm mmzäéN ptepntm z Mrch pc$Ao(ťk m M«jón( Uŕvacl a cmcené
l!

,m.. m, ,,, n,,,.,, ,,,.,,,0,wm, ,,,,,,,,, ,, ,m,, ,,n b, um,,,, ,O ,,,,, ,, ,

\i\ SL/ OBD h CAN SinQrm'e ( k can Lowspeed ĺ ). Can (
), CAN ( L IP · mernet µotoW

MUd Pmcujicá na mořpce infmčemenCho z6kni (NMR)

senzorů s reľmnčnlm maienáfem

'Ý

\(\ú Rozšimeny o mésem Nox

J Ý M,ä,,,OM, RH,,M,,
gčú

· DcM pňpravy Wo mOkni po zapnuti SC - Dos

VVMova šomo s Wkov 0 vYstúp móňct komorv le motné m odúwcl Mkeru

Modul pro měteni močom - Ne wknupu amMv

Mhkmálni rouah ~yW - MOM k mélent outek d tepbŕy

arulyíat«u

· NKKM

- přmropn ¥Q2ík

- K min. - HDD 5QOC,0. Ram 4 GB ddr 3, W?N 7 PosReady. mon:tor rnn 19", myš. thWm

J oľóCkovy m<xmi\ \ř\'j't

- PUkové MaU Pc
J

-htaHnU Nťnot µo méNni emm\\JŮ

- $dč0 vědem pro voMlo $ jmou muvkou net OED

- Potŕebne snŕmúe pro méteni tm!4 0 mNem m

Do zadávacího řízeni budou zařazeny jen nabídky, které splní všechny požadované
technické podmínky.


